
UCHWAŁA NR XVI/128/2012
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 30 stycznia 2012 r.

w sprawie budowy sieci kanalizacyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U.
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.). Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1. Aprobuje się zamiar przystąpienia w 2012 r. do budowy sieci kanalizacyjnej, przesyłowej z miejscowości
Wicie do gminnej oczyszczalni ścieków w Rusku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


